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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer
med og uden kølekrav, herunder stikprøvevist kontrolleret
temperaturer i køle- og fryseenheder.
Følgende er kontrolleret: Hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold i håndteringsområde med returflasker
Følgende er konstateret: Der er ingen rindende varm vand
under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egnede håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt, 10.000 kr.
Følgende er konstateret:
I kødkølere hvor der opbevares indpakket ferskkød af kylling,
gris, hakket kød og kølekrævende spot varer er der kraftig
ansamlinger af krummer, indtørret fødevarelignende rester og
støv kanten rundt/i rillen til kondensopsamlere samt i bunden
af kølerne, i 2 af kølerne ligger der hår i kanten.
I køler hvor der opbevares plantedrikke er der hvide indtørrede
belægninger i gitter ved indblæsning i bunden, i
indblæsningsgitter i bunden af tilstødende kølemontre med
kølekrævende fødevarer er der ansamlinger af støv og
brune/grålige belægninger.
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I lågekanter på frysebokse er der ansamlinger af støv, i bunden af fryseskab med is er der ansamlinger af klistret
brunlig spild på nederste hylde og ansamlinger af støv langs lågens kanter.
I loftet over grøntafdelingen er der kraftig ansamling af støv og spind omkring lampe.
I lagerlokale med fødevareopbevaring fremstår område med rengøringsredskaber og gulvvasker med grå
belægninger på gulvområde samt grå belægninger og løst snavs på gulvrist.
Fotodokumentation er optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af kølekrævede fødevarer for perioden 5. december
2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Appelsiner, vandmeloner og gulerødder.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


